
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:0040847/2018

VISTO:
'

Que mediante las actuaciones se solicita la declaración de interés institucional al I

Encuentro de Graduados de la Facultad de Ciencias Sociales, que se llevará a cabo el

día 30 de agosto del 2018 en la sede Ciudad Universitaria de la Facultad, en el horario

de 15 a 20 horas; y

CONSIDERANDO:

Que el evento tiene por objetivo el de generar un espacio de encuentro y reflexión

entre los egresados de la Carrera de Trabajo Social y la construcción de una agenda
colectiva de trabajo para fortalecer desde el ámbito académico la intervención

profesional y favorecer la participación del claustro en la construcción de la Facultad de

Ciencias Sociales.

El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.

POR ELLO:
v

'

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Declarar de interés institucional al I Encuentro de Graduados de la

Facultad de Ciencias Sociales, que se llevará a cabo el día 30 de agosto del 2018 en la

sede Ciudad Universitaria de la Facultad, en el horario de 15 a 20 horas.

ARTÍCUL 2: Protocolízar. Comunicar. Publicar.0portunamente, archivar

DADA E LAXSALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

FACULTADDECIENCIASSOCIALES
UNIVERSIDAD"MIN… DECORDOBA

RESOLUCION


